Num. XXVI.

Giudicate nella controversia tra il Prete Deusdedit ed il

Rettore della Chiesa di S. Angiolo a Saragio diocesi

Lucchese nel di 26. Ottobre dell anno XIII. del Regno

Longobardo di Carlo, V]. di Pipino suofiglio nell' In

dizione X., che corrisponde al 786. dell’E. [7.

Ed. dal llluratori nella Diss. 10. C. 531. E.

In Dei nomine. Regnante Domno nostro Carulo Rege Franco

rum et Longobardorum, quo Longobardiam cepit, Anno Re

gni eius Tertiodecimo, et lilio ejus Domno nostro Pipino Re

ge, Anno Regni eius Sexto VlI. Kalendas Novembris, Indictio

ne X. Notitia Indicati qualiter dum in Iesu Christi nomine ad

stante nos Iacobo Diacono, et Austrifonso Loci Serbàtoribus in

Domo Sancte Ecclesie ante venerabile Domnus lobanne Epi

scopo, ubi nobiscum aderant Sacerdotes, et Aremanuos buius

Lucane Civitatis, idest Austripertus Loci Servator, Racbipran

dus Presbiter , Aracbis , Georgius , Gbispertus , Ricbidomnus ,

Haolmi, Sicbualdus Clericus, Andreas filius bone memorie Ri

porti, Alpet‘tus Clericus bone memorie Lucii. lbipue venerunt

ante nos Deusdedit Presbiter filius bone memorie Baroncii et

Deusdoua Presbiter Rectorem Ecclesie Sancti Angeli de Saragio

(23) In ruscripti

(24) su scripsi

\

(21) honestae foeminae

(22) suprtucripto Ipertulo
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altcrcationem inter se habentes Dicebat ipse Deusiedit Presbi

ter: Domine, audeat me pietas vostra, quia iste.bcusdrma Pre

sbiter me hectorem et ordinatorem ordinavita et per (lartulam

in me confirmavit licclesia Sancti Angeli ad Sgragium, ubi, iste

Deusdona Presbiter modo esse videtm‘; nt omnia in mea esset

potestate juxta textum de dotem illnm, t ualiter in isto beusdo

na Presbitero et Clerieo, et res ipsa conhrnmta fuit. Postea ini

micum eum suaduita et involavit mihi ipsam Cartulam, et (1118’

rit mihi contrare ipsam Ecclesiam. Respondebat ipse Deusdona

Presbiter: Certe veritas, quiaa siculi dicisa per Cartulam con»

firmavi inde ipsum Ecclesiam Sancti Angeli, et res ad ea perti

nentes jam in tempore Desiderii Regis: et qualiter in te coulir

mavi, nullam tibi exinde contra num cartulam ipsam numquam

involavi, nec aput me unquam revenit. Et dum ante ipsum

Domnus Iuhaunes episcopum et nos, ipse Deusdona Preshiter

vetare cepisseta sic ipse Domnus iohannes I‘Îpiscopus ante se

Evangelia venire fecit ut quem ipse Deusdona Presbitcr exinde

‘ lsciret omnia, ci certam diceret veritatem. Et dum ei Evangelia

ipsa in ante poneretj presenti ipse Deusdona Presbiter ante nos